

Szczecin, dnia 08.04.2024 r.

sygn. postępowania: ZZ-2380-46/24

Informacja na platformę zakupową

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1710 ze zm.), zwanej w dalszej treści dokumentu „uPzp” na „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obsługi medycznej dla funkcjonariuszy Policji garnizonu zachodniopomorskiego”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp, Zamawiający przekazuje treść pytań z dnia 04.04.2024 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami SWZ z dnia 08.04.2024 r.:

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o wskazanie przez Zamawiającego wynagrodzenia aktualnego wykonawcy w zakresie świadczenia usług zabezpieczenia obsługi, medycznej tj. stawek jednostkowych ujętych w szczegółowym formularzu cenowym do SWZ w zakresie części I i II.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wcześniejsze świadczenia usług na zabezpieczenie obsługi medycznej były wykonywane na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP z dn. 11 września 2019 r. w związku z powyższym Zamawiający nie może udzielić informacji w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Odnosnie zapisu w SWZ rozdział VIII pkt. 2.4 w sprawie zdolności technicznej i zawodowej Wykonawca prosi o wyjaśnienie warunku dysponowania minimum dwoma Specjalistycznymi Zespołami Ratownictwa Medycznego dla każdej części zamówienia, podczas gdy szacowane zapotrzebowanie wynosi 20 godzin w ciągu roku dla każdej części.

Odpowiedź:

Warunek dysponowania Specjalistycznym Zespołem Ratownictwa Medycznego podyktowany jest przewidywaniem Zamawiającego o możliwości wystąpienia z zapotrzebowaniem dwóch Specjalistycznych Zespołów Ratownictwa Medycznego w tym samym terminie realizacji.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że do oferty nie należy załączać „Oświadczenia o dysponowaniu potencjałem technicznym” w załączniku nr 9, który stanowi kryterium wyboru oferty o wadze 40%.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ, w rozdziale VIII pkt. 2.4.1. ppkt. 1 Oświadczenie o dysponowaniu potencjałem technicznym stanowi podmiotowy środek dowodowy w przedmiotowym postępowaniu i należy go złożyć zgodnie z pkt 3 SWZ tzn. po wezwaniu Zamawiającego do jego złożenia.

Pytanie nr 4:

Wykonawca uznaje, iż treść załącznika nr 7 – opis kryteriów oceny ofert jest niejasna i prosi o szczegółowe wyjaśnienie sposobu oceny ofert oraz wzoru obliczania punktów. Wykonawca prosi również o określenie maksymalnej liczby punktów z uwzględnieniem obu kryteriów wyboru oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią załącznika nr 7 do SWZ, szczegółowo opisał kryterium oceny ofert na podstawie art. 246 ust. 1 ustawy PZP z dn. 11 września 2019 r. Jednocześnie Zamawiający dopisuje w załączniku nr 7 do

SWZ następujące zdanie: „Wykonawca może otrzymać maksymalnie 100 pkt”. W załączeniu **zmodyfikowany załącznik nr 7 do SWZ** – opis kryteriów.

Pytanie nr 5:

Czy Zlecający ujawni wybór najwyżej ocenionej oferty przed wyborem najkorzystniejszej oferty pozostałym wykonawcom i poinformuje, którego z oferentów poprosi o złożenie podmiotowych środków dowodowych według zapisu w rozdziale VIII SWZ pkt.1?

Odpowiedź:

Zamawiający ujawni wybór najkorzystniejszej oferty w każdej z części, po zbadaniu i ocenie ofert, dokonując rozstrzygnięcia postępowania, o którym poinformuje Wykonawców.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie zapisu w rozdziale VIII pkt. 6 – o jakie dostawy chodzi, jeśli obecne postępowanie dotyczy usług? Zgodnie z art. 7 pkt. 28 ustawy usługa nie jest dostawą.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w rozdziale VIII pkt. 6 SWZ:

Jest:

„6. W przypadku składania przez wykonawcę oferty na więcej niż jedną część, Zamawiający dopuszcza możliwość łącznego spełniania warunku dotyczącego zdolności zawodowych, co oznacza, że wykonawca nie jest zobowiązany wykazywać innych dostaw odrębnie dla każdej części, na którą składa ofertę (te same dostawy mogą zostać wykazane w we wszystkich częściach, na które składana jest oferta).

Zmienia się na:

6. W przypadku składania przez wykonawcę oferty na więcej niż jedną część, Zamawiający dopuszcza możliwość łącznego spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznych lub zawodowych, co oznacza, że wykonawca nie jest zobowiązany wykazywać innych zdolności technicznych lub zawodowych odrębnie dla każdej części, na którą składa ofertę (te same zdolności techniczne lub zawodowe mogą zostać wykazane we wszystkich częściach, na które składana jest oferta).

Pytanie nr 7:

Wykonawca wnosi o wyłączenie z zapisu w załączniku nr 8 pkt. IV, ppkt. 1 oraz ppkt 3a i 3b „Opis przedmiotu zamówienia” w części I i II odnośnika do Ustawy z dn. 08 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym. Wykonanie przedmiotu zamówienia, czyli odpłatne świadczenie zabezpieczenia obsługi medycznej nie jest zgodne z Ustawą i jej nie podlega. Wykonawca proponuje, aby zobowiązanie Wykonawcy w pkt. IV dotyczyło posiadanego potencjału (kwalifikacji, uprawnień i umiejętności personelu Wykonawcy) oraz zapewnienia zespołów z ratownikami medycznymi i zespołów z lekarzem i ratownikami medycznymi w ilości zapewniającej należyte wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w zakresie załącznika nr 8 pkt. IV ppkt.1, ale modyfikuje ppkt. 3a i 3b (dla części I i II):

Jest:

3a. „P” – zespół podstawowy (minimum dwa)– składający się z co najmniej dwóch ratowników medycznych lub ratownika medycznego i pielęgniarki o specjalizacji ratownictwo medyczne zgodnie z wytycznymi Ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym z dn. 08 września 2006 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1560,1972), o których

mowa w art. 36 ust. 1 ppkt. 2 oraz osoby posiadającej uprawnienia do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych w kategorii właściwej do kierowania karetką, będącą na wyposażeniu zespołu zgodnie z ust. 3 Ustawy

Zmienia się na:

3a. „P” – zespół podstawowy (minimum dwa) – składający się z co najmniej dwóch ratowników medycznych lub ratownika medycznego i pielęgniarki o specjalizacji ratownictwo medyczne zgodnie z wytycznymi: Ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym z dn. 08 września 2006 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1560,1972), o których mowa w art. 36 ust. 1 ppkt. 2 oraz osoby posiadającej uprawnienia do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych w kategorii właściwej do kierowania karetką, będącą na wyposażeniu zespołu zgodnie z ust. 3 Ustawy oraz zgodnie z warunkami określonymi w załączniku nr 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dn. 4 lutego 2019 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2019 r., poz. 237);

Jest:

3b. „S” – zespół specjalistyczny (minimum dwa) – składający się z co najmniej trzech osób: lekarza, pielęgniarki lub ratownika medycznego o których mowa w art. 36 ust. 1 ppkt. 1 Ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz kierowcę w przypadku gdy żaden z członków ZRM nie spełnia warunków do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi, zgodnie z ust. 3 Ustawy

Zmienia się na:

3b. „S” – zespół specjalistyczny (minimum dwa) – składający się z co najmniej trzech osób: lekarza, pielęgniarki lub ratownika medycznego o których mowa w art. 36 ust. 1 ppkt. 1 Ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz kierowcę w przypadku gdy żaden z członków ZRM nie spełnia warunków do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi, zgodnie z ust. 3 Ustawy oraz zgodnie z warunkami określonymi w załączniku nr 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dn. 4 lutego 2019 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2019 r., poz. 237).

Wykonanie przedmiotu zamówienia nie może opierać się tylko i wyłącznie w oparciu o posiadany potencjał. Zasadnym jest podparcie się przepisami prawa w tym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje numerację załączników tj. załącznik nr 8 dla części I otrzymuje numer **załącznik nr 8.1 do SWZ**, a załącznik nr 8 dla części II otrzymuje numer **załącznik nr 8.2 do SWZ**.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wymaga, aby ambulanse realizujące przedmiot umowy były do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dyspozycji ambulansami na wyłączność Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, w celu realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający potwierdza, że koszt pozostawiania w gotowości ambulansów ma być wykalkulowany w cenę poszczególnych usług?

Odpowiedź:

Kalkulacja dot. czasu realizacji przedmiotu zamówienia winna być dokonywana zgodnie z zapisem w załącznikach nr 6.1 i 6.2 – Projektowane postanowienia umowy zamówienia publicznego, w § 3 pkt. 9.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma utrzymać własną całodobową dyspozytornię, umożliwiającą przyjmowanie zleceń i dysponowanie ambulansami? Jeśli tak, czy Zamawiający potwierdza, że koszt utrzymania całodobowej dyspozytorni we wszystkie dni tygodnia ma być wkalkulowany w cenę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy odrębnej dyspozytorni oraz dyspozycji ambulansami na wyłączność Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, w celu realizacji przedmiotu zamówienia

Termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu na dzień-12.04.2024 r., , co skutkuje zmianą daty w Rozdziale XV SWZ w pkt. 1 i 4 dotyczącym terminu składania i otwarcia ofert (godziny pozostają bez zmian).

Jednocześnie zmianie ulega termin związania wykonawcy ofertą **do dnia 11.05.2024 r.**, co skutkuje zmianą daty w Rozdziale XV SWZ w pkt. 8 dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą.

W załączeniu:

- 1) zmodyfikowany załącznik nr 7 do SWZ – opis kryteriów oceny ofert
- 2) zmodyfikowany załącznik nr 8.1 i 8.2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia dla części I i II

wyk. w 1 egz.
wyk. A.G.